dam referuntur in Monastico Anglicano, t. I,

.(505.) Vide epistolam hujusce libri sexti, 220
not.
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ligione conspicuum et scientia commendandum, in A id insufficientem te reputas, nisi aliorum regum

monasterio Cavensi et in capellania nostra proba-
tum nobis, et fratribus nostris merito sux probi-
tatis acceptum, de gremio apostolice sedis accepi-
nmus, et ejus filie, videlicel ecclesie vestre in vi-
rum concessimus, et vobis in patrem priefecimus et
abbatem, sperantes, queod per industriam et solli-
citudinemn ejus-in spiritualibus et temporalibus mo-
nasierium vestrum, dante Domino, suscipiet incre-
mentn. Mouemus igitur universitatem vestram, et
exhortamur attentius, et per apostolica vobis scripta
mandamus alque pracipimus, quatenus abbalem
ipsum ad gerendam ipsius monasterii sollicitudinem
cum gralie nosire plenitudine venienlem, sicut
patrem et pastorem recipiatis hilariter, et benigne
tractetis, salubria monita et statuta ipsius susce-
pturi, humiliter et inviolabiliter servaturi, ut cum
in vobis Glialis affectus fuerit devotionem expertus,
paterne dilectionis gratiam vobis impendere te-
neatur, non lanquam in clero dominans, sed factus
polius ex animo forma gregis. Alioquin, sententiam,
quam regulariter tulerit in rebelles, ratan habe-
bimus, et faciemus, auctore Domino, inviolabiliter
observari.

Datum Anagnie, Nonis Februarii.

Seriptum est clero et populo jurisdictioni mona-
sterii Sanct® Euphemix subjectis, in eumdem fere
niodum, usque tracletis; ei de czlero sicul pre-
decessori ejus hactenus intendentes, et assislentes
eidem in negotiis monasterii procurandis, cui etiam

juramentum fidelitatis secundum vesiram, et pro- c

geoilorum vesirorum consuetudinem, cum a vobis
exactumn fuerit, impendere non tardetis; si quid
coutra fidelitatem cidein monasterio debitam jura-
vistis, illud tanquam illicituin nullatenus obser-
vantes; mandawum apostolicum taliter impleturi,
quod idem abbas vos, sicul speciales ecclesie
filios, diligere debeat et fovere. Alioquin, etc., ut
supra.
Datum Anagniz, vu Id. Februarii.
CCXXXV (5086).
«sees ILLUSTRI REGI ARRAGONUM.
Legationem in Hispaniam in aliud tempus differt,
(Anagnice, xvi Kal. Martii.)

Divinz legis injuria, et zelus domus Domini cor p

regium tetigisse videtur, dum ad eorum aspiras
suspiria et interitun ardenter intendis, qui filios
Israel graviter persequuntur, et de lerra vellent
Christi nominis memoriam abolere. Consideras et-
enin, quod ad vindictam malefactorum, laudem
vero bonorum, malerialem gladium accepisti, et
ideo niteris, ne illum accepisse in vacuum videaris,
terram illam de manibus eorum eripere, quam olim
Christianissimi reges et Catholici principes eflu-
sione proprii sanguinis compararunt. Quia vero ad